

DAWON

준공내역서

귀사의 사양에 의하여 하기내용과 같이 견적합니다.

- 수 신 : 서울시 농수산식품공사
- 공사명 : 수산시장 소방시설 보완공사
- 금 액 : 일금 육천사백오십이만구천이백오십원정
(₩ 64,529,250)
- 제출일자 : 2017년 6월 29일
- 비 고

● 참고사항

- 본 견적의 유효기간은 1개월입니다
- 견적 내용외 고객이 특별히 요구하는 보함에 대하여는 별도 협의함.

㈜ 다원디자인
대표이사 조서운



확인: 시흥안정리 주민센터

공무원가계산서

비목	구분	금액	구성비	비고	
					비율
순공사원비	재료비	직접재료비	11,310,856		
		간접재료비			
		작업부산물			
	노무비	직접노무비(가)	30,935,432		
		간접노무비(나)	3,000,737	직노*9.7%	
	경비	산출경비	33,936,169		
		산재보험료	1,323,511	노*3.9%	
		고용보험료	295,245	노*0.87%	
		건강보험료		직노*1.7%	
		연금보험료		직노*2.49%	
		노인장기요양보험료		건강보험료*6.55%	
		안전관리비	937,868	((재+직노)*1.85%)*1.2	총공사금액 4천만원이상공사 적용.
		기타경비	2,171,857	(재+노)*4.8%	
		퇴직공제부금비			공사에 정금액 (설계금액+관급) 3억원이상공사 적용.
		소계	4,728,480		
계					
일반관리비		2,998,530	(재+노+경)*6.0%		
이윤		5,688,920	(노+경+일)*15%		
사급차제비					
총원가		58,662,955	(재+노+경+일+이윤)		
부가가치세		5,866,295	공급가액의 10%		
도급금액					
한전불입금					
관급자관급					
도급자관급					
총공사비		64,529,250			

첨단: 시정안정원 차경위

[수산시장 소방시설 보완공사]

명칭	규격	단위	수량	지체비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
1. 소방공사: 1-1. 자동화재탐지공사											
1종급속제거요전선관	16mm 비방수	M	2,043	970	1,981,710						1,981,710
1종급속제거요전선관	22mm 비방수	M	266	1,270	337,820						337,820
[배관 부속재]	전선관의 15%	식	1	347,930	347,930						347,930
1종급속제거요전선관 박스커넥	16mm 비방수	개	650	710	461,500						461,500
아우트렛박스	8각 54mm	개	383	660	252,780						252,780
아우트렛박스	중형4각 54mm	개	2	780	1,560						1,560
아우트렛박스 커버	커버, 8각, 둥근구멍(평)	개	383	264	101,112						101,112
아우트렛박스 커버	커버, 4각, 둥근구멍(평)	개	2	264	528						528
유크렘프	16mm	개	904	77	69,608						69,608
유크렘프	22mm	개	105	88	9,240						9,240
저독성난연폴리올레핀전선(HF)	450/750V, 1.5mm ² (1.38mm)	M	10,626	247	2,624,622						2,624,622
화재감지기	열감지기, 차동식스포트형	개	367	5,000	1,835,000						1,835,000
화재감지기	열감지기, 점운식스포트형	개	4	5,000	20,000						20,000
화재감지기	연기감지기, 광전식2중-비촉직	개	17	25,000	425,000						425,000
수동벨신기	단독형(SIS)	개소	8	110,000	880,000						880,000
[소모 전지재]	전선, 전선관의 2%	식	1	98,883	98,883						98,883
노무비	내선전문	인	191		-	151,000	28,785,432				28,785,432
[공구 손료]	노무비의 3%	식	1	863,563	863,563						863,563
소방프로그램 수정	감지기 회로분리(회로추가)	식	1	1,000,000	1,000,000						1,000,000
(합계)					11,310,856		28,785,432			-	40,096,288

[수산시장 소방시설 보완공사]

명칭	규격	단위	수량	지체비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
1. 소방공사::1-2.철거공사											
감지기 철거	SP01철	개소	366			5,000	1,830,000				1,830,000
수동발신기 철거	단독형	개소	8			40,000	320,000				320,000
(합계)					-		2,150,000		-		2,150,000